КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ[image: image19.jpg]

[image: image2.jpg]

ПРИКАЗ[image: image3.jpg]

от 23.03.2020 № 83
г. псков
[image: image1.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]

О признании утратившим силу [image: image4.jpg]

приказа Комитета по транспорту и [image: image5.jpg]

дорожному хозяйству Псковской области [image: image6.jpg]

от 03.03.2020 № 69 «О введении временного [image: image7.jpg]

ограничения движения транспортных средств [image: image8.jpg]

но автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в весенний период 2020 года»[image: image9.jpg]

На основании Положения о Комитете по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области, утвержденного постановлением Администрации области от 20 мая 2015
г. № 236, пункта 6 Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш.Хуснуллина от 16.03.2020 № МХ-П16-23пр, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Комитета по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области от 03.03.2020 № 69 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по [image: image10.jpg]

автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в весенний период 2020 года».[image: image11.jpg]

[image: image18.jpg]

[image: image12.jpg]

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23.03.2020.
З, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И «о. председателя комитела
И.В.Иванова
[image: image13.jpg]